
ZARZĄDZENIE NR 57/24 

BURMISTRZA  RAJGRODU 

z dnia 05 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej na terenie obrębu 

Kozłówka 

 

 Na podstawie §8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Elżbieta Karwowska – przewodnicząca komisji, 

2) Iwona Urbańska – członek komisji, 

3) Krzysztof Kołakowski – członek komisji. 

2. Celem powołania komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 139/2 o powierzchni 1,0823 ha, 

położonej na terenie obrębu Kozłówka. 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu, 

2) przeprowadzenie przetargu, 

3) sporządzenie protokołu z przetargu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   

 


